
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

17.07.2024 м. Кривий Ріг № 423    

 

 

┌Про скасування інформаційної та технологічної картки адміністративної 

послуги «Призначення одноразової грошової винагороди особам, яким прис-

воєно звання Герой України за здійснення визначного геройського вчинку»   

 

 Враховуючи постанову Кабінету Міністрів України від 27 грудня 2023 ро-

ку № 1396 «Деякі питання соціального захисту осіб, які мають особливі та осо-

бливі трудові заслуги перед Батьківщиною, ветеранів війни та осіб, що працю-

ють в спеціальних умовах»,  відповідно до рішення Криворізької міської ради 

від 08.12.2023   № 2350 «Про затвердження Переліку адміністративних, інших 

публічних послуг, що надаються через  Центр адміністративних  послуг  «Віза»  

(«Центр  Дії») виконкому Криворізької міської ради, у новій редакції» зі зміна-

ми та доповненнями, керуючись законами України «Про місцеве самовряду-

вання в Україні», «Про адміністративні послуги», рішенням  Криворізької  мі-

ської  ради  від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у 

місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, виконком районної в місті ради 

вирішив: 
 

 1. Скасувати інформаційну та технологічну картку адміністративної пос-

луги № 41-130 «Призначення одноразової грошової винагороди особам, яким 

присвоєно звання Герой України за здійснення визначного геройського вчин-

ку».   
 

 2. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на управління 

праці та соціального захисту населення (Сокол В.П.), контроль – на заступника 

голови районної в місті ради Терещенко О.А. 

 

  

 

В.о. голови районної в місті ради – 

заступник голови районної  

в місті ради                                                 Олена ТЕРЕЩЕНКО 
 

 

 


